
Golden
Eighties

LIVE MUSIC & DJ Paulino Coelho

Reveillon 2026



1 noite

508€ 

408€

470€

544€

2 noites

676€ 

533€

640€

738€

3 noites

810€ 

618€

792€

912€

4 noites

944€ 

694€

930€

1070€

Réveillon
Alojamento em Quarto Standard com Varanda

Noite de Passagem de Ano na Lake House*:

Cocktail de boas-vindas com música ao vivo
Jantar servido com bebidas incluídas

DJ dos anos 80 - Paulino Coelho
Open Bar

Espumante, passas e fogo de artifício à meia-noite
Ceia

*Crianças a partir dos 10 anos
Para garantir mesa única, em grupos com menos de 8 pessoas,

aplica-se um suplemento de 25€ por pessoa

Brunch ( 1 de janeiro 2026 )
com late check-out às 14h

Preços
 

Tipo de Quarto

Single 

Duplo

Familiar 2 + 1

Familiar 2 + 2

CONDIÇÕES QUARTOS• :
Quarto Duplo - 2 adultos
Quarto Familiar 2 + 1 - 2 adultos + 1 criança dos 10 aos 14 anos (incluído no preço por adulto)
Quarto Familiar 2 + 2 - 2 adultos + 2 crianças dos 10 aos 14 anos (incluído no preço por adulto)  

Pacote Réveillon (preços por pessoa)



Ofertas
Reservas até dia 28 de novembro - desconto de 5%

Reservas a partir de 8 adultos - desconto de 10%
*Descontos não são cumulativos entre si

Política de cancelamento
Todos os cancelamentos ou alterações devem ser efectuados por escrito 

directamente para o Hotel e con�rmados pelo mesmo.
Cancelamentos até dia 05/12 são aceites sem penalizações.

Cancelamentos efectuados entre dia 06/12 e 19/12 serão penalizados em 50%.
Cancelamentos efectuados a partir de dia 20/12 serão penalizados na totalidade.

Condições de pagamento
Depósito de 100% a ser efetuado no ato da reserva

Reembolsável na totalidade até 05/12 em caso de cancelamento
Reembolsável em 50% entre dia 06/12 e 19/12 em caso de cancelamento

Referências bancárias
Six Investimentos Turísticos, SA

BANK: BPI
IBAN: PT50 0010 0000 22743300001 13

SWIFT/BIC: BBPIPTPL

Informações & Reservas
Tel. (+351) 21 486 01 41 

reservations@onyriamarinha.com | www.OnyriaMarinha.com


