

# COLDES LIVE MUSIC & DJ PAULINO COELHO



# RÉVEILLON

### Alojamento em Quarto Standard com Varanda

Noite de Passagem de Ano na Lake House\*:

Cocktail de boas-vindas com música ao vivo Jantar servido com bebidas incluídas DJ dos anos 80 - Paulino Coelho Open Bar Espumante, passas e fogo de artificio à meia-noite Ceia

\*Crianças a partir dos 10 anos Para garantir mesa única, em grupos com menos de 8 pessoas, aplica-se um suplemento de 25€ por pessoa

Brunch (1 de janeiro 2026) com late check-out às 14h

## PREÇOS

### Pacote Réveillon (preços por pessoa)

Tipo de Quarto	1 noite	2 noites	3 noites	4 noites
Single	508€	676€	810€	944€
Duplo	408€	533€	618€	694€
Familiar 2 + 1	470€	640€	792€	930€
Familiar 2 + 2	544€	738€	912€	1070€

### CONDIÇÕES QUARTOS:

Quarto Duplo - 2 adultos

Quarto Familiar 2 + 1 - 2 adultos + 1 criança dos 10 aos 14 anos (incluído no preço por adulto) Quarto Familiar 2 + 2 - 2 adultos + 2 crianças dos 10 aos 14 anos (incluído no preço por adulto)

### **OFERTAS**

Reservas até dia 28 de novembro - desconto de 5% Reservas a partir de 8 adultos - desconto de 10% \*Descontos não são cumulativos entre si

# POLÍTICA DE CANCELAMENTO

Todos os cancelamentos ou alterações devem ser efectuados por escrito directamente para o Hotel e confirmados pelo mesmo.

Cancelamentos até dia 05/12 são aceites sem penalizações.

Cancelamentos efectuados entre dia 06/12 e 19/12 serão penalizados em 50%.

Cancelamentos efectuados a partir de dia 20/12 serão penalizados na totalidade.

# CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Depósito de 100% a ser efetuado no ato da reserva Reembolsável na totalidade até 05/12 em caso de cancelamento Reembolsável em 50% entre dia 06/12 e 19/12 em caso de cancelamento

# REFERÊNCIAS BANCÁRIAS

Six Investimentos Turísticos, SA BANK: BPI IBAN: PT50 0010 0000 22743300001 13 SWIFT/BIC: BBPIPTPL



Informações & Reservas
Tel. (+351) 21 486 01 41
reservations@onyriamarinha.com | www.OnyriaMarinha.com